
021

034

020

030

036

010

024

008

019

043
022

029

040

028

006

007

005

013

037

039

009

011

012

017

042

014

032

001

023

015

002

035

004

026

025

016

027

003018

ALLENDE

HIDALGO

EL
 AR

RO
YO

JUAN SARABIA

PO
NC

IAN
O 

AR
RI

AG
A

LA
 LI

BE
RT

AD

FRANCISCO I. MADERO

INDEPENDENCIA

CONSTITUCIÓN

EL MIRADOR

NINGUNO

IN
SU

RG
EN

TE
S

LOMA BONITA

ABASOLO

16 DE MAYO

LA MINA

HI
MN

O 
NA

CI
ON

AL

VENUSTIANO CARRANZA

20 DE NOVIEMBRE

5 DE MAYO

JU
AN

 D
OS

AL
 M

AD
RI

D

JUAN DOZAL MADRID

VIL
LA

 D
E R

AM
OS

HI
DA

LG
O

NINGUNO

NINGUNO

ALLENDE

NINGUNO
NINGUNO

NI
NG

UN
O

JUAN SARABIA

NINGUNO

NIN
GU

NO

NINGUNO

CONSTITUCIÓN

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

NI
NG

UN
O

NI
NG

UN
O

NINGUNO

NINGUNO

UV0399

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSÍ (24)
MUNICIPIO: VILLA DE RAMOS (24049)
LOCALIDAD: VILLA DE RAMOS (240490001) DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

VILLA DE RAMOS

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 0399 CLAVE
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LÍMITE DE MANZANA
MANZANAS EN AGEBS ZAP 2015

FUENTE:   - CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA  URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.
                   - CLAVES DE LOCALIDAD CONFORME AL CATÁLOGO DE CLAVES DE ÁREAS GEOESTADÍSTICAS
                      ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES (OCTUBRE 2014), INEGI.

TCLAVE AGEB ZAP URBANAS 2015


